
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про початок опалювального періоду 

2018-2019 років 

11 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 317 

 

 

Відповідно до Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630, наказу 

Міністерства палива та енергетики України і Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378 «Про 

затвердження правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду», п. 7.9.4 наказу Міністерства палива та енергетики від 14 лютого 2007 

року № 71 «Про затвердження Правил технічної експлуатації теплових 

установок і мереж», відповідно до розпорядження міського голови від 11 

жовтня 2018 року № 290/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., 

Савіцького В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розпочати опалювальний період 2018-2019 років у місті 

Старокостянтинові для мешканців багатоповерхових будинків, підприємств, 

установ, організацій міста та інших суб’єктів господарювання.  

 

2. Уповноважити міського голову видати розпорядження про початок 

опалювального періоду 2018-2019 років у місті Старокостянтинові, якщо 

середньодобова температура повітря протягом трьох діб не перевищуватиме 

вісім градусів тепла. 

 

3. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради                    

(Грозян І.М.) підготувати звернення до Старокостянтинівської районної ради 

щодо забезпечення сталого проходження опалювального періоду                         

2018-2019 років у амбулаторії загальної практики сімейної медицини № 4 

комунального закладу «Старокостянтинівський центр первинної медико-

санітарної допомоги». 



 

 

2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                         В. Богачук 

 

 

 

 


